MUNicíPIO DESOBRAL

Câmara iMunicipai de Sobra!

PORTARIA N° 501/17, de 31 de maio ele 2017

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNIClPAL DF. SOBRAL, no uso de suas
atribuições legais, e em conformidade com o estabelecido no art 19 cio Regimento Interno da Câmara
Municipal de Sobral.

CONSIDERANDO a existência do Programa LEGISLATIVO EM MOVIMI::NTO,
criado pela Portaria N° 495/17 de OS de maio de 2017;

CONSIDERANDO que o Programa Lcgislativo em Movimento estará realizando
seus primeiros trabalhos itinerantcs no dia O I (quinta-feira) de junho de 2017 no Distrito de Aracatiaçu:

CONSIDEHANDO a necessidade do deslocamento dos servidores lotados no
PROCON da Câmara Municipal de Sobra};

RESOLVE:

Art. 1" - licarn suspensas as atividades do PROCOl\' c ela ULJVIDORI!\ da Câmara
Municipal de Sobral. nas dependências da Câmara Municipal. durante todo o dia 01 (quinta-feira) de
junho de 2017 ..em decorrência do deslocamento de seus servidores para o Distrito de Aracatiaçu

Parágrafo lJnico. Os trabalhos do PROCON e da OUV DORI/\ da Câmara
Municipal retomaram a sua normalidade no dia seguinte 02(sextél-feira) de junho do corrente ano.

ArL 2" - Ficam convocados os servidbres do PROCON e da OU IDORIA ela Câmara
Municipal abaixo relacionados para acompanharem os trabalh s do Programa l.cgislativo em
Movimento:

Juliana lrcitas Ives
Sumir , 'obre CI aves
Ana Cláudia de Lima Mendes
Antônio Rodri IOS Júnior
Maria do Pcrpc uo Socorro lcixcira Cavalcante
Flávia d - mujo Coelho
Ca rdido Parente /vguiar

Art. 3{)- Lsta Portaria entrará em vigor na data aê sua publicação, rcvogadas as
disposições em contrário.

E SOBRAL, em 31 de maio ele 2017.

Jerôniino, S/N - Centro - Cep: 62.010-390
- Cep: 62.010-445 -Fax: (88)

.br
.7641 - Fone: (88) 3677.